证券代码：838732        证券简称：诺威尔         主办券商：新时代证券 

诺威尔（天津）能源装备股份有限公司 

关于申请银行贷款的公告 

一、贷款的基本情况 

诺威尔（天津）能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）根

据经营需要，拟向中国工商银行股份有限公司天津国信支行申请流动

资 金 贷 款 。  贷 款 金 额 人 民 币 （ 大 写 ） 贰 仟 柒 佰 万 元 整

（￥27,000,000.00 元），期限 1年，用于补充公司流动资金。 

公司以自有资产为上述贷款提供担保。 

上述贷款的具体金额、利息、使用期限以正式签订的借款合同为

准。 

二、贷款必要性 

本次贷款申请是为满足公司流动资金需求、支持公司正常生产经

营和日常业务开展需求而提出，是对公司流动资金的必要补充。 

三、会议审议及表决情况 

具体内容详见《诺威尔（天津）能源装备股份有限公司第二届董

事会第五次会议决议公告》。（公告编号：2016- 005） 

根据《公司章程》有关规定，本次贷款申请尚需公司 2016 年第